
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/428/

Código da publicação: 428

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 01:13:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo/Ano: 137/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2020 17:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA
“ESCOLA JOSÉ CAMARGO”, LOCALIZADA NO  BAIRRO ABAITINGA, SÃO MIGUEL
ARCANJO - SP”, (COORDENADAS GEOGRÁFICAS: INÍCIO: 24°02´25,6´´S, – TÉRMINO:
48°00'43,2"W), NESTES INCLUSOS A INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA, COM
FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA
“ESCOLA JOSÉ CAMARGO”, LOCALIZADA NO  BAIRRO ABAITINGA, SÃO MIGUEL
ARCANJO - SP”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E ... Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/428/pstrongcontratacao-de-empresa-para-execucao-dos-servicos-de-reforma-da-escola-jose-camargo-localizada-nonbsp-bairro-abaitinga-sao-miguel-arcanjo-sp-coordenadas-geograficas-inicio-2402256s-termino-4800432wstrong-strongnestes-inclusos-a-infraestrutura-necessaria/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb830d22019d02760d2fcb42d1409f43.pdf


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/10/2020 00:00:001ª RETIFICAÇÃO - PLANILHA Baixar

14/10/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA E PROJETO Baixar

14/10/2020 00:00:00EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0f9e84f1a85d3c0565875d71304a08e.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2e5cde205e892432fb266d8b3705179.zip
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b55fbfd1ed308fa2cd6146bbfc90da6.pdf

